
UCHWAŁA NR 1385/XLVI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości położonych 
w miejscowości Chojnów gm. Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości lub 
części nieruchomości oznaczonych jako działki:
- nr ew. 28/7 o powierzchni  2775 m.kw., dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00293469/7,

- nr ew. 29/1 o powierzchni 445m.kw, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00246895/8,

- nr ew. 29/4 o powierzchni 0,0129ha, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00273214/9,

- nr ew. 29/6 o powierzchni 0,0131ha, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00273215/6,

- nr ew. 30/11 o powierzchni 0,0172ha, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00274941/1,

- nr ew. 30/9 o powierzchni 0,0179ha, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00274942/8,

- nr ew. 30/7 o powierzchni 0,0180ha, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00274943/5,

- nr ew. 30/5 o powierzchni 0,0187ha, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00246881/7,

- nr ew. 34 o pow. 0,0700ha, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00249578/1,

- nr ew. 31/1 o pow. 0,0052ha, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00249580/8,

- nr ew. 33/1 o pow. 0,00047ha, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00246961/2,

- nr ew. 32/1 o pow. 0,0041ha, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00249579/8,

- nr ew. 35/7 o pow. 0,0004 ha; 35/9 o pow. 0,0062ha; 35/11 o pow. 0,0068ha; 36/3 o pow. 0,0056ha; 
37/1 o pow. 0,0066ha; 39/8 o pow. 0,0078ha; 39/10 o pow. 0,0080ha; 39/12 o pow. 0,0088ha; 39/14 
o pow. 0,0040ha, dla których Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr WA1I/00032655/9,
stanowiące publiczny ciąg pieszo jezdny oraz na fragmentach- drogi publiczne, położone 

w miejscowości Chojnów gm. Piaseczno.

Id: E80622B3-E78E-46E4-AAF4-01483A771238. Podpisany Strona 1



§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E80622B3-E78E-46E4-AAF4-01483A771238. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działki ewid. nr 28/7, 29/1, 29/4,
29/6, 30/11, 30/9, 30/7, 30/5, 34, 31/1, 32/1, 33/1, 35/7, 35/9, 35/11, 36/3, 37/1, 39/8, 39/10, 39/12,
39/14, położone w Chojnowie, o powierzchni łącznej 0,5580 ha znajdują się w liniach
rozgraniczających publicznego ciągu pieszo- jezdnego oraz w liniach rozgraniczających dróg
publicznych. Ponadto działki znajdują się w Warszawskim Obszarze Chronionego Krajobrazu, w
otulinie Chojnowskiego Parku Krajobrazowego.
Ww działki stanowią własność osób fizycznych i zostaną nabyte przez Gminę za cenę ustaloną z

właścicielami w wyniku negocjacji.

W związku z wystąpieniami właścicieli o nabycie przez Gminę ww nieruchomości w celu

wykorzystania terenu po drogę, podjęcie przedmiotowej uchwały znajduje uzasadnienie .

Id: E80622B3-E78E-46E4-AAF4-01483A771238. Podpisany Strona 1




